北京物业管理行业协会文件

北京物协文〔2024〕77 号

关于开展物业行业劳动争议风险防控

与实操讲解公益培训的通知

各会员单位：

为进一步提升物业行业人力资源管理水平，有效防控劳

动争议风险，增强实操能力，促进和谐劳动关系构建，北京

物协特举办“物业行业劳动争议风险防控与实操讲解”公益

培训。具体事项通知如下：

一、培训时间与地点

时间：12 月 5 日（周四）下午 13:30-16:30

地点：北京产教融合基地（北京市朝阳区八里庄北里 87

号京师音乐广场二层）

二、课程内容

（一）物业行业常见劳动争议风险防控

主讲老师：孙园园

主要内容：试用期合规要点与管理、工伤知识与实务处

理、不胜任解除的正确操作流程、年休假管理技巧、预防加

班费争议的策略、调岗调薪的合法合规操作、严重违纪解除

的风险防控等。

（二）雇前背景信息核查在雇佣风险防控中的实操分享

主讲老师：范巍巍

主要内容：基层员工雇前背景调查的重要性、背景调查

的内容及深度解析、背景调查过程中的隐藏风险及案例分享。

三、参培人员

本次培训面向我会会员单位从事人事工作的人员。因场

地限制，原则上每单位限报 1 人，额满为止。

四、报名方式

请扫描一下二维码报名

五、其他事项

（一）报名后请务必按时参加。如有特殊情况无法出席，

请提前向会务组请假。无故缺席者将影响本企业后续培训机

会的获得。

（二）请参培人员提前 15 分钟到达会场签到。

六、联系方式

联系人：崔雅静

联系电话：63396255

2024 年 11 月 18 日